拝啓　  貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび弊社製品の一部を価格改定させて頂きたく、ご案内申し上げます。

       敬具

　　　参考価格改定実施日 ： 2021年10月21日より

　　　価格改定品目 ： 11品番（用品区分）

5825番号 品　名 受注単位

CY-0001NN 1,400Ｘ2,010Xt7　フラット 1

CY-0008NN 1,400Ｘ2,010Xt5　フラット 1

CY-0016 インデアンクロス（ウエス） 1

CY-0036B 荷台ホロシート(ブルー)　1,800X2,200 1

CY-0036G 荷台ホロシート(グリーン)　1,800X2,200 1

CY-0036K 荷台ホロシート(ブラック)　1,800X2,200 1

CY-0036P 荷台ホロシート(ピンク)　1,800X2,200 1

CY-0036S 荷台ホロシート(シルバー)　1,800X2,200 1

CY-0076 荷台ホロシート(グリーン)　2,000X3,000 1

CY-0077 荷台ホロシート(グリーン)　2,000X3,300 1

CY-0078 荷台ホロシート(グリーン)　2,200X4,500 1

22,000 24,200

24,000 26,400

46,000 50,600

11,600

10,500 11,600

8,400 9,300

2021年9月発行

13,500

15,800

　参 考 価 格 改 定 の ご 案 内

現　行
参考価格

改　定
参考価格

20,640 22,700

14,000

12,700

10,500 11,600

8,500 9,400

10,500

2021 年 5号 №574
5825ﾆｭｰｽ